[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН:1040500814419  ИНН:0508008641 КПП:050801001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]30 ноября  2020 года                                                              № 048 – ОД

«О замещении»
	В целях замещения, отсутствующего Расулова Х.Р. обеспечения своевременного выполнения работы, на основании согласия работника.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Магомедову М.Г. и Ухаевой Х.С. разрешить замещение уроков  в 5-9  классах 16.11.2020  г. Расулова Х.Р. 17 с недельной нагрузкой 14 ч.
2. Возложить ответственность за выполнение программного материала, во время замещения на Магомедова М.Г. и Ухаевой Х.С.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   И.о. директора школы ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» ___________ /Х.С. Ухаева/

С приказом ознакомлен:
1.  Магомедов М.Г.      _______________                  __________________
                                       (Подпись)                                                             (Дата)

image1.png